

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ Secretaria da Presidência

PORTARIA Nº 147, DE 16 DE JANEIRO DE 2013

A PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargadora EULÁLIA MARIA RIBEIRO GONÇALVES NASCIMENTO PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do requerimento protocolado sob o nº 0119476,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor BRUNO DUARTE PESSOA ALMEIDA, matrícula nº 3524, ocupante do cargo efetivo de Escrivão Judicial, para exercer, em substituição, a Função Gratificada de Secretário de Vara, FG-02, da Comarca de União - PI, enquanto durar o afastamento do Titular da Pasta, Francisco das Chagas Rodrigues do Nascimento, em virtude do gozo das férias regulamentares, no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro do ano em curso.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 16 de janeiro de 2013.

Desembargadora EULÁLIA MARIA RIBEIRO GONÇALVES NASCIMENTO PINHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PIAUÍ

7.196 9013 Fubl. 17 (0) 19013 Employers